
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

   28  жовтня 2021 року         м. Чернігів №   12/VIII - 2

Про Програму надання послуги тимчасового 
перебування в лікарні дітей, що залишились 
без батьківського піклування,дітей, залишених
у пологовому будинку, та санітарної обробки 
житлового приміщення, право власності на яке
або право користування яким мають діти-сироти,
діти, позбавлені батьківського піклування,
на 2022-2025 роки

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою оптимального функціонування системи 
соціального захисту дітей,  підтримки дітей соціально незахищених категорій,  
запобігання дитячій бездоглядності та безпритульності, міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму надання послуги тимчасового перебування            
в лікарні дітей, що залишились без батьківського піклування, дітей, залишених 
у   пологовому будинку, та  санітарної обробки житлового приміщення, право 
власності на яке або право користування яким мають діти-сироти, діти, 
позбавлені батьківського піклування, на 2022-2025 роки, що додається.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О.Ю.) 
передбачити фінансування видатків на виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. та постійну 
комісію з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної 
політики та спорту Чернігівської міської ради (Білогура В.О.).

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО

                                                                                            


		2021-11-02T08:27:24+0000
	Not specified
	publicQRCode




